REQUERIMENTO Nº 10/2019

Exmo. Sr.

JULIANO ZUANAZZI

Prefeito Municipal

Marcelino Ramos – RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Antonio Carlos Gomes dos Santos vem através do presente solicitar ao Executivo

Municipal que, através da Companhia Águas Termais Marcelino Ramos – TERMASA, forneça

relatório detalhado de todas as despesas suportadas pelo Município e pela Companhia com o

evento da Motonáutica, realizado nos dias 09 e 10 de março de 2019.

JUSTIFICATIVA:

1. Por solicitação de munícipes que vieram até à Câmara de Vereadores para saber quanto

dinheiro foi gasto na realização do evento;

2. Para esclarecimento à população em geral.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2019.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS

Vereador do PSD